יוני 2018

מעו"דכן סייבר וטכנולוגיות מידע

לקוחות נכבדים,

ביום 21 ביוני 2018 פרסם משרד ראש הממשלה את תזכיר חוק הגנת הסייבר ומערך הסייבר הלאומי, התשע"ח-2018 (להלן: "התזכיר"). התזכיר מציע הסדרים נרחבים וחסרי תקדים בתחום אסדרת הגנת הסייבר במשק הישראלי. **התזכיר פתוח להערות הציבור עד ליום 11 ביולי 2018.** להלן נסקור את תמצית ההסדרים העיקריים המוצעים בתזכיר:

הקמת מערך הסייבר הלאומי

התזכיר מציע להקים באופן סטטוטורי את מערך הסייבר הלאומי, אשר פועל כיום לפי החלטות ממשלה כחלק ממשרד ראש הממשלה.